εφόσον κριθεί από την Επιτροπή Αξιολόγησης του Διαγωνισμού ότι οι υποβληθείσες προσφορές πληρούν τις 

τεχνικές προδιαγραφές και όλα τα οριζόμενα στην διακήρυξη.  

3. Εκτιμώμενη αξία σύμβασης –Χρηματοδότηση 

3.1 Εκτιμώμενη αξία σύμβασης 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ 

(350.000,00€) άνευ Φ.Π.Α. 24%, προϋπολογισμός συμπ/νου Φ.Π.Α.: τετρακόσιες τριάντα τέσσερις χιλιάδες 

ευρώ (434.000,00€). 

3.2 Χρηματοδότηση της σύμβασης 

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι o Δήμος Αθηναίων ή άλλη πηγή χρηματοδότησης  

Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει: 

➢ τον ΚΑ. 6142.123 Φ20/25 «Υπηρεσία Παρακολούθησης Περιβαλλοντικών Όρων ΣΜΑ Ελαιώνα»

[...]

τεκμηριώνεται από την αναθέτουσα αρχή43 στο Παράρτημα V και συγκεκριμένα στον “Ενδεικτικό 

Προϋπολογισμό” της παρούσας διακήρυξης. 

2.4.5 Χρόνος ισχύος των προσφορών44 

Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα τριακοσίων 

εξήντα πέντε (365) ημερολογιακών ημερών από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 

προσφορών. 

Προσφορά η οποία ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο από τον ανωτέρω προβλεπόμενο απορρίπτεται ως μη 

κανονική. 

Η ισχύς της προσφοράς μπορεί να παρατείνεται εγγράφως, εφόσον τούτο ζητηθεί από την αναθέτουσα αρχή,